
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У'уГЯР. O O /S ' г. Тамбов

О переименовании муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад комбинированного вида «Колобок» и утверждении Устава 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад «Колобок»

В целях приведения учредительных документов в соответствие с 
законодательством, руководствуясь Гражданским кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ "О 
некоммерческих организациях", Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», постановлением администрации Тамбовского 
района от 27.09.2011 № 3660 «О порядке утверждения уставов бюджетных, 
казенных и автономных учреждений Тамбовского района и внесения в них 
изменений», администрация района постановляет, администрация района 
постановляет:

1. Переименовать муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида «Колобок» в муниципальное 
автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колобок», 
сохранив его основные цели деятельности.

2. Утвердить Устав муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад «Колобок» согласно приложению.

3. Заведующему муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад «Колобок» (Савина) обеспечить в 
установленном порядке государственную регистрацию Устава.

4. Признать утратившим силу с момента государственной регистрации 
Устава, утвержденного настоящим постановлением, постановление администрации 
Тамбовского района от 25.12.2008 г. №3775 «Об утверждении Устава 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский 
сад комбинированного вида «Колобок».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района И.Н. Борзых.

Временно исполняющий обязанности 
главы администрации Тамбовского район М.С. Филимонов


